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Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning aj Kongl. May.ts
proposition angående försäljning af förra militiebostället 

3/4 mantal Hunna n:o 3 östergård i Kronobergs län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 109)!

i. »tit! 'ftt / " ; * t*.-- ; ilnlif
Till Konungen.

Med bifall till hvad Eders Kongl. Maj:t uti en till Riksdagen aflåten 
proposition af den 7 nästlidne april föreslagit har Riksdagen medgifvit, 

dels att förra fanjunkarebostället 3/4 mantal Hunna n:o 3 Östergård 
i Skatelöfs socken och Allbo härad af Kronobergs län må på"'det sätt 
försäljas, att, sedan dess egoområde enligt lagen om hemmansklyfning, 
egostyckning och jordafsöndring den 27 juni 1896 blifvit styckadt i fem 
uppgifna lotter, i sammanhang hvarmed egogränserna mellan lägenheterna 
Sjöhultet och Backhultet böra å karta noggrant utmärkas, hufvudgården 
med hemskiftet samt Kohagen och Hålängsskiftet, dock med undantag af 
derifrån exproprierad mark, utbjudes å otjenlig auktion till den högstbju
dande på de i kongl. bref vet den 29 maj 1874 stadgade vilkor, andelen 
i Torstalyckeskiftet utbjudes till försäljning i enlighet med föreskriften i 
8:de punkten af förberörda kongl. skrifvelse den 25 september 1896 samt 
hvar och en af lägenheterna Högalyckesskiftet, Sjöhultet och Backhultet 
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försäljas, Högalyckeskiftet till soldaten August Ek mot en köpesumma af 
5,410 kronor 41 öre, med skyldighet för Ek att enligt sitt åtagande låta 
nuvarande innehafvare af de två å området befintliga backstugorna till 
deras död hafva desamma qvarstående samt bebo samma backstugor, lä
genheten Sjöhultet till Magnus Johansson mot en köpeskilling af 1,110 
kronor SO öre samt lägenheten Backhultet till Sven Magnus Johansson 
mot en köpesumma af 1,912 kronor 29 öre, med rätt för köparne af de 
tre lägenheterna att erlägga köpesummorna under loppet af tio år med 
en tiondedel årligen och på de vilkor i öfrigt, som finnas angifna i be
rörda kongl. skrifvelse den 25 september 1896, allt med tillträdesrätt 
den 14 mars 1900;

dels ock att de medel, som genom nu ifrågasatta försäljningar kunna 
komma att inflyta, må, på samma sätt som köpeskillingarne för försålda 
mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af 
skogbärande eller till skogsbörd tjenlig mark.

Hvilket Riksdagen skolat härigenom anmäla.

Stockholm den 14 maj 1899.
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Med undersåtlig vördnad.


